[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИКАЗ
по муниципальному автономному учреждению культуры
«Новочеркутинский ПЦК»
22.06.2017 года
с. Новочеркутино
№ 13
О принятии на работу.
__________________________
           На основании распоряжения главы администрации сельского поселения Новочеркутинского сельсовета Добринского района Липецкой области № 24-р  от 22.06.2017г  принять на должность директора МАУК «Новочеркутинский ПЦК» - директора дома культуры Новочеркутинский СДК, Скопинцеву Елену Анатольевну.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на бухгалтера учреждения Горелову Елену Викторовну.

Директор МАУК
«Новочеркутинский ПЦК»                         /Скопинцева Е.А./